

QUOTE# 001A-Q122312

## CONTRACT PRICING WORKSHEET

End User: CITY OF COPPELL	Contractor: CALDWELL COUNTRY
Contact Name: CASEY MCCAUGHAN	CALDWELL COUNTRY
Email: CASEY.MCCAUGHAN@COPPELLTX.GOV	Prepared By: Averyt Knapp
Phone #: 972-462-5175 469-576-7713 -C	Email: aknapp@caldwellcountry.com
Fax #:	Phone #: 979-567-6116
Location City: COPPELL, TX	Fax #: 979-567-4376
Date Prepared: MARCH 8, 2023	Address: P. O. Box 27, Caldwell, TX 77836
Contract Number: BUY BOARD #601-19	Tax ID # 87-3266036
Product Description: 2024 CHEVROLET 2500HD SILVERADO 4X4 EXT CAB 56CA CK20953	

A Base Price &amp; Options:

\$63,555

B Fleet Quote Option:

Code	Description	Cost	Code	Description	Cost
	4X4-EXTENDED CAB, 56"CA, 10,200#GVWR, 6.6L-V8 GAS, 6-SPD AUTOMATIC, 3.73 LOCKING REAR AXLE DIFFERENTIAL, SKID PLATE SHIELD, AUTOTRAC TRANSFER CASE W/DASH CONTROL, LT245/75R17E (5) W/SPARE, 40-20-40 CLOTH SEATS, AIR CONDITION, AMFM- STEREO W/BLUETOOTH, TILT, CRUISE, POWER WINDOWS, POWER LOCKS, POWER TRAILER TOW MIRRORS, KEYLESS ENTRY, OEM INTEGRATED TRAILER BRAKE CONTROLLER, REAR VISION CAMERA PREP KIT, 8' KNAPHEIDE 696 SERVICE BODY, 3 - 14.6" DEEP COMPARTMENTS PER SIDE, STANDARD SHELVING AND DIVIDERS, DRAWER UNIT 4-3", 1-5" CS FRONT, 49" WIDE FLOOR, 8" STEEL BUMPER, PAINT BODY OUTSIDE WHITE, LIGHTS AND REFLECTORS, REAR HITCH W/7-4 WAY PLUG, WHITE STEEL	INCL			

	LOUVERED HEADACHE RACK, INSTALL OEM REAR VISION CAMERA, TOTAL INSTALL				
	GM WARRANTY 5YR/100,000 MILES POWERTRAIN @ N/C	INCL		CALDWELL COUNTRY PO BOX 27 CALDWELL, TEXAS 77836	
	PRICES VALID UNTIL APRIL 30. SUBJECT TO CHANGE DUE TO SUPPLY CHAIN CHALLENGES			REVERIFY PRICING BEFORE ISSUING PURCHASE ORDER. COMMODITY SURCHARGES MAY APPLY AFTER PO ISSUED	
Subtotal B					INCL
C Unpublished Options					
Code	Description	Cost	Code	Description	Cost
Subtotal C					
D Other Price Adjustments (Installation, Delivery, Etc...)					
Subtotal D					INCL
E Unit Cost Before Fee & Non-Equipment Charges (A+B+C+D)					\$63,555
Quantity Ordered					2
Subtotal E					\$127,110
F Non-Equipment Charges (Trade-In, Warranty, Etc...)					
BUY BOARD FEE					\$400
G. Color of Vehicle: WHITE					
H. Total Purchase Price (E+F)					\$127,510
				Estimated Delivery Date:	360 DAYS APPX

QUOTE# 00A1-Q122302

## CONTRACT PRICING WORKSHEET

End User: CITY OF COPPELL	Contractor: CALDWELL COUNTRY
Contact Name: CASEY MCCAUGHAN	CALDWELL COUNTRY
Email: CASEY.MCCAUGHAN@COPPELLTX.GOV	Prepared By: Averyt Knapp
Phone #: 972-462-5175 469-576-7713 -C	Email: aknapp@caldwellcountry.com
Fax #:	Phone #: 979-567-6116
Location City: COPPELL, TX	Fax #: 979-567-4376
Date Prepared: MARCH 8, 2023	Address: P. O. Box 27, Caldwell, TX 77836
Contract Number: BUY BOARD #601-19	Tax ID # 87-3266036
Product Description: 2024 CHEVROLET 2500HD SILVERADO 4X4 EXT CAB 56CA CK20953	

A Base Price &amp; Options:

\$72,270

B Fleet Quote Option:

Code	Description	Cost	Code	Description	Cost
	4X4-EXTENDED CAB, 56"CA, 10,200#GVWR, 6.6L-V8 GAS, 6-SPD AUTOMATIC, 3.73 LOCKING REAR AXLE DIFFERENTIAL, SKID PLATE SHIELD, AUTOTRAC TRANSFER CASE W/DASH CONTROL, LT245/75R17E (5) W/SPARE, 40-20-40 CLOTH SEATS, AIR CONDITION, AMFM- STEREO W/BLUETOOTH, TILT, CRUISE, POWER WINDOWS, POWER LOCKS, POWER TRAILER TOW MIRRORS, KEYLESS ENTRY, OEM INTEGRATED TRAILER BRAKE CONTROLLER, REAR VISION CAMERA PREP KIT, 8' KNAPHEIDE 696 SERVICE BODY, 3 - 14.6" DEEP COMPARTMENTS PER SIDE, STANDARD SHELVING AND DIVIDERS, DRAWER UNIT 4-3", 1-5" CS FRONT, DRAWER UNIT 4-3" 1-5"SS FRONT, PULL OUT SHELF SS HORIZONTAL, PULL OUT SHELF CS HORIZONTAL, 4 TIE DOWNS IN CARGO FLOOR, 49" WIDE FLOOR, 8" STEEL	INCL			

	BUMPER, PAINT BODY OUTSIDE WHITE, LIGHTS AND REFLECTORS, REAR HITCH W/7-4 WAY PLUG, WHITE STEEL LOUVERED HEADACHE RACK, SIDE MOUNT LADDER RACK (SIDE TBD), TOMMY GATE G2- 54-1342 TP38, 1,300# CAPACITY LIFT GATE W/49X38 2 PIECE FOLDING PLATFORM + 4" RAMP, INSTALLED OEM BLACK GATE, INSTALL OEM REAR VISION CAMERA, TOTAL INSTALL				
	GM WARRANTY 5YR/100,000 MILES POWERTRAIN @ N/C	INCL		CALDWELL COUNTRY PO BOX 27 CALDWELL, TEXAS 77836	
	PRICES VALID UNTIL APRIL 30. SUBJECT TO CHANGE DUE TO SUPPLY CHAIN CHALLENGES			REVERIFY PRICING BEFORE ISSUING PURCHASE ORDER. COMMODITY SURCHARGES MAY APPLY AFTER PO ISSUED	
Subtotal B					INCL
C Unpublished Options					
Code	Description	Cost	Code	Description	Cost
Subtotal C					
D Other Price Adjustments (Installation, Delivery, Etc...)					
Subtotal D					INCL
E Unit Cost Before Fee & Non-Equipment Charges (A+B+C+D)					
Quantity Ordered					1
Subtotal E					\$72,270
F Non-Equipment Charges (Trade-In, Warranty, Etc...)					
BUY BOARD FEE					\$400
G. Color of Vehicle: WHITE					
H. Total Purchase Price (E+F)					
					\$72,670
Estimated Delivery Date:				360 DAYS APPX	



Truck & Equipment Sales  
**888-452-2701**

5313 Big Six Street  
Alvarado, TX 76009

WWW.BRUSHTRUCK.COM

## Quote

Date	Quote #
03/09/2023	030923CR1

Name / Address
CITY OF COPPELL ACCOUNTS PAYABLE DEPARTMENT PO BOX 9478 COPPELL, TX 75019

Ship To
CITY OF COPPELL FLEET CASEY MC CAUGHAN 972-462-5175 816 S. COPPELL ROAD COPPELL, TX 75019

P.O. No.	Rep
	CR

Qty	Part Number	Description	Cost Each	Total
3	CV2AAAA	3/4 TON WITH UTILITY BED X 3 WHELEN 54" CENATOR LIGHTBAR (PER CUSTOM SPECS)	2,149.80	6,449.40
3	CMK7	WHELEN CENATOR LIGHTBAR PERM MT KIT	34.80	104.40
12	VTX9M	WHELEN VERTEX SUPER-LED DUO AMB/BLU	85.20	1,022.40
12	VTXFB	WHELEN VERTEX SURFACE MT FLANGE BLACK	8.20	98.40
***QUOTE EXPIRATION DATE HAS BEEN EXTENDED TO MAY 15, 2023***				

THIS QUOTE DOES NOT INCLUDE FREIGHT UNLESS NOTED.  
QUOTE GOOD FOR 30 DAYS.

THERE WILL BE A 3% SURCHARGE ON ALL INVOICES PAID WITH A CREDIT  
CARD.

NOTE: SPECIAL ORDERS ARE NON CANCELABLE AND NON RETURNABLE.

**Total**

\$7,674.60